

## RODOVIA RS/128

TRECHO ENTR. BR/386 - ENTR. RST/453

BASE FEV/96

				CRONOGRAMA FÍSICO					CRONOGRAMA FINANCEIRO (R\$)				
Item	Serviços/Obras	Unidade	Preço Unitário	Dez/00	2.001	2.002	2.003	2.004	Dez/00	2.001	2.002	2.003	2.004
<b>1.</b>	<b>PAVIMENTAÇÃO</b>												
<b>1.2</b>	<b>Manutenção</b>												
1.2.1	CBUQ	m³	187,34					72,00	-	-	-	-	13.488,35
1.2.2	Reparos localizados	m²	31,92	5.290,00	2.190,00	860,00	1.220,00	1.220,00	168.881,35	69.914,96	27.455,19	38.948,06	38.948,06
1.2.3	Micropavimento e=1,5 cm	m²	4,18			4.000,00	720,00		-	-	16.720,00	3.009,60	-
1.2.4	Lama Asfáltica e=0,7 cm	m²	2,91			4.000,00			-	-	11.640,00	-	-
1.2.5	Lama Asfáltica e=0,25 cm	m²	2,31	2.160,00	720,00		720,00		4.988,70	1.662,90	-	1.662,90	-
1.2.6	Pintura de Ligação	m²	0,60		720,00	8.000,00	2.160,00	1.440,00	-	431,64	4.796,03	1.294,93	863,29
1.2.7	Imprimação	m²	0,69	432,00		360,00			298,07	-	248,39	-	-
1.2.8	Fresagem	m²	3,03					1.440,00	-	-	-	-	4.365,67
1.2.9	Base BG	m³	56,86			72,00			-	-	4.093,83	-	-
<b>TOTAL MANUT. PAVIMENTAÇÃO POR ANO</b>									<b>174.168,11</b>	<b>72.009,50</b>	<b>64.953,45</b>	<b>44.915,49</b>	<b>57.665,37</b>
<b>TOTAL MANUT. PAVIMENTAÇÃO ACUMULADO</b>									<b>174.168,11</b>	<b>246.177,61</b>	<b>311.131,06</b>	<b>356.046,55</b>	<b>413.711,92</b>